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112510383 Torreol, s.r.o.
112510523 Torreol, s.r.o.
112510549 Torreol, s.r.0.
112510945 Torreol, s.r.o.
112510946 Torreol, s.r.o.
112510947 Torreol, s.r.0.
8240015200 Energie2, a.s.
8240015201 Energie2, a.s.
8240015202 Energie2, a.s.
8240015203 Energie2, a.s.
8240015204 Energie2, a.s.
8240015205 Energie2, a.s.
8240015206 Energie2, a.s.
8240015207 Energie2, a.s.
8240015208 Energie2, a.s.
8240015209 Energie2, a.s.
8240015210 Energie2, a.s.
8240015211 Energie2, a.s.
8240015212 Energie2, a.s.
8240015213 Energie2, a.s.
8240015214 Energie2, a.s.
8404597694 Energie2, a.s.
8240015216 Energie2, a.s.
8404597718 Energie2, a.s.
8240015218 Energie2, a.s.
8240015219 Energie2, a.s.
8404597754 Energie2, a.s.
8404597766 Energie2, a.s.
8404597778 Energie2, a.s.
8404597790 Energie2, a.s.
8404597802 Energie2, a.s.
8404597814 Energic2, a.s.
8404597826 Energie2, a.s.
8404597838 Energie2, a.s.
7 §404597850 Energie2, a.s.
8404597862 Energic2, a.s.
8404597874 Energie2, a.s.
8404597886 Energie2, a.s.
8240015232 Energie2, a.s.
8404684263 Energie2, a.s.
8373622917 T Com
8373629966 T Com
252500671 JRK Slovensko s.r.o.

2500329 ZdruZenie obei HZO v odpadovom hos

2250034903 Energie2, a.s.
2250034904 Energie2, a.s.
2250034905 Energie2, a.s.
2250034906 Energie2, a.s.
2250034907 Energie2, a.s.
2250034908 Energie2, a.s.
2250034909 Energie2, a.s.
2250034910 Energie2, a.s.
2250034911 Energie2, a.s.
2250034912 Energic2, a.s.
2250034913 Energie2, a.s.
2250034914 Energie2, a.s.

2025630640 Zs. Vodarenska spolo&n.

25000550 JURA TERRA s.r.o.
2025184 FrantiSek Horvath

2025024 ALEX GRAF Mgr.Sandor Angyal
202505 ARTISTS Management Katarina Somc

Kniha zavizkov - Obec Vel’ka Paka

august 2025
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113,58 182025 182025
105,58 1.82025  1.8.2025
675,11 1.8.2025 1.8.2025
247,43 1.8.2025  1.8.2025
322,35 1.8.2025  1.8.2025
3,22 1.8.2025  1.8.2025
267 1.8.2025  1.8.2025
317 1.8.2025  1.8.2025
132 1.8.2025  1.8.2025
49 1.8.2025  1.8.2025
123 1.8.2025  1.8.2025
130 1.8.2025  1.8.2025
128 1.8.2025  1.8.2025
32 1.8.2025  1.8.2025
97 1.8.2025  1.8.2025
21 1.8.2025  1.8.2025

4 1.8.2025  1.8.2025

9 1.8.2025 1.8.2025

8 1.8.2025 1.8.2025

9 1.8.2025  1.8.2025

51 1.8.2025  1.8.2025
45 1.8.2025  1.8.2025
74 1.8.2025  1.8.2025
569 1.8.2025  1.8.2025
96 1.8.2025  1.8.2025
14 1.8.2025  1.8.2025
60 1.82025 1.8.2025
126 1.8.2025 1.8.2025
69 1.8.2025  1.8.2025
40 1.8.2025  1.8.2025
31 1.8.2025  1.8.2025
325 1.8.2025  1.8.2025
41 1.8.2025 1.8.2025
49 1.8.2025  1.8.2025
58 1.8.2025  1.8.2025
35 1.8.2025  1.8.2025
88 1.82025 1.8.2025
26 1.8.2025 1.8.2025
54 1.82025 1.8.2025
46 1.8.2025  1.8.2025
83.86 1.8.2025  1.8.2025
109,47 1.8.2025  1.8.2025
159.9 1.8.2025 1.8.2025
235,78 2.82025 2.82025
-129,59 3.82025 3.82025
-95.15 3.8.2025  3.8.2025
4,04 3.8.2025  3.8.2025
-25,31 3.8.2025  3.8.2025
26,76 3.8.2025  3.8.2025
-22,7 3.8.2025  3.8.2025
73,47 3.8.2025  3.8.2025
36,63 3.8.2025  3.8.2025
427,38 3.8.2025  3.8.2025
72,08 3.8.2025  3.8.2025
80,5 3.8.2025  3.8.2025
249,47 3.8.2025  3.8.2025
1614,19 482025 4.8.2025
91,7 4.8.2025  4.8.2025
553,85 4.8.2025 4.8.2025
200 4.8.2025 4.8.2025
240 5.8.2025  5.8.2025
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14.8.2025
14.8.2025
14.8.2025
14.8.2025
14.8.2025
14.8.2025
22.8.2025
22.8.2025
22.8.2025
22.8.2025
22.8.2025
22.8.2025
22.8.2025
22.8.2025
22.8.2025
22.8.2025
22.8.2025
22.8.2025
22.8.2025
22.8.2025
22.8.2025
22.8.2025
22.8.2025
22.8.2025
22.8.2025
22.8.2025
22.8.2025
22.8.2025
22.8.2025
22.8.2025
22.8.2025
22.8.2025
22.8.2025
22.8.2025
22.8.2025
22.8.2025
22.8.2025
22.8.2025
22.8.2025
22.8.2025
18.8.2025
18.8.2025
15.8.2025
17.8.2025
25.8.2025
25.8.2025
25.8.2025
25.8.2025
25.8.2025
25.8.2025
25.8.2025
25.8.2025
25.8.2025
25.8.2025
25.8.2025
25.8.2025
18.8.2025
11.8.2025
18.8.2025
18.8.2025
15.8.2025

Popis zavizku

zemny plyn - budova poSty
zemny plyn - ihrisko

zemny plyn - Z8

zemny plyn - KD - CVC
zemny plyn - OcU

zemny plyn - KD - 8kola
elektrina - Z8

elektrina - VO V.P. kriz
elektrina - octi

elektrina - poSta

elektrina - VO V.P. Lehota
elektrina - VO CP.

elektrina - VO MP

elektrina - cintorin VP
elektrina - ihrisko - $atne
elektrina - cintorin MP
elektrina - zvonica CP
elektrina - 12 BJ

elektrina - 12 bj

elektrina - 12 bj.

elektrina - nova M§

elektrina -kanal.-White park
elektrina - White park
elektrina - vodny zdroj
elektrina - CVC - KD
elektrina - cintorin CP
elektrina - kanal.-VP kriZ
elektrina - kanal. - po$ta
elektrina - kanal.- VP Lami
elektrina - kanal, VP ihrisko
elektrina - kanal. - CP Horvath
elektrina - kanal. - &P - kaplnka
elektrina - kanal.- Kalina
elektrina - kanal.- Palibar
elektrina - kanal.- staré bytovky
elektrina - kanal. - MP cintorin
elektrina - kanal. - MP park
elektrina - kanal. - 12 bl
elektrina - mini ihrisko
elektrina - kanal. VP175/41
pevna linka

telefon

sledovanie odpadu
obj.odpad,dr.stav.odpad, tried.zber
elektrina Z8-prepl.

elektr.-VO VP kriz-prepl.
elektrina oct - nedopl.

elektr. VO VP Lehota-prepl.
elektr.-VO CP -prepl.

elektr. VO MP -prepl.
elektr.-ihrisko $atne-nedopl.
elektr.-nova MS nedopl.
elektr.-vodny zdroj -nedopl.
elektr kanal.-posta
elektr.-kanal. VP-ihrisko
elektr.-kanal -CP-kaplnka-nedopl.
vyéist. PCS po poruche CP
zhodnotenie pouz.Satstva
previn.,vymena - erpadlo
vyroéna broZira - navrh

pripr. a realiz. Obecnych novin



y ]

734 202506 ARTISTS Management Katarina Somc
735 8521033489 Zs. Vodarenska spoloén.

736 2504423 MADE s.r.0.

737 2500730 ELEMENTRIX s.r.0.

738 2025011 Silvia Oravec

739 2530460 Gourmet Strudel, s.r.0.

740 20250027 B-N Stav s.r.o.

741 2513656 RAJTIK vydavatel'stvo s.r.o.
742 20250027 Bernadeta Majorosova MB Moments
743 5925021071 Poradca podnikatela s.r.o.
744 20250006 Kovacs Jozef

745 25006914 SPP distribucia

746 612500127 Kosit West

747 250014 Urban Agro s.r.o.

748 20250007 Kovies Jozef

749 1010134662 SLOVANET

750 2500422326 ORBIS Pictus Istropolitana
751 20250017 SIMKA s.r.o.

752 7104215315 Energetika Slovensko, a.s.
753 20250053304 XLSK Nabytok s.r.o.

754 2234641 ARTMIE, spol. st. 0.

755 2251121039 SOZA

756 2514978 TAKTIK vydavatel'stvo s.r.o.
757 250256 JUVENIA s.r.0.

758 20250806 ROYAL SCENT

759 2500173 REPROFFSET s.r.o.

760 202025 EuroGeo s.1.0.

'{6] 20250210 Zdruzenie obei HZO v odpadovom hos
76% 20251872 TREND Hygiena s.r.o.

763 20251873 TREND Hygiena s.r.o.

764 20251874 TREND Hygiena s.r.o0.

765 20251875 TREND Hygiena s.r.o.

766 20250453 Tik-Tok WC s.r.0.

767 202516 PROFITENT Zsolt Vég

768 2025135 Tulavé kino

769 25033 SOLARPARK Komarno

770 251142 AGROSAM Ing. Robert Lelkes

771 2252206668 SEVT as.

772 2530100009 STAV-SHOP
773 2025036 Gabriel Molnar
774 2500302 Ladislav Kiss

240
15982,74
231
18,35
700
240
5164
26,4
300
116,85
180
18,45
1541,81
8118
250
1476
158,4
3074
7.6
89
162,3
27,06
178
265.6
67.65
451,5
1500
324,28
426,74
732,49
373,14
202,39
1353
1539
774.9
676,5
216,43
53,58
150,64
359
292,86

5.8.2025
31.7.2025
13.8.2025
13.8.2025
16.8.2025
16.8.2025
18.8.2025
19.8.2025
16.8.2025
20.8.2025
21.8.2025
22.8.2025
14.8.2025
21.8.2025
21.8.2025
11.8.2025
18.8.2025
31.7.2025
21.8.2025
27.8.2025
27.8.2025
27.8.2025
30.8.2025
30.8.2025
31.8.2025
5.8.2025
21.7.2025
6.8.2025
12.8.2025
12.8.2025
12.8.2025
12.8.2025
15.8.2025
18.8.2025
16.8.2025
12.8.2025
21.8.2025
28.8.2025
20.8.2025
22.8.2025
28.8.2025

5.8.2025
18.8.2025
18.8.2025
13.8.2025
18.8.2025
18.8.2025
18.8.2025
19.8.2025
20.8.2025
20.8.2025
21.8.2025
22.8.2025
22.8.2025
22.8.2025
22.8.2025
25.8.2025
26.8.2025
27.8.2025
27.8.2025
27.8.2025
27.8.2025
28.8.2025
30.8.2025
30.8.2025
31.8.2025
5.8.2025
18.8.2025
18.8.2025
18.8.2025
18.8.2025
18.8.2025
18.8.2025
18.8.2025
18.8.2025
18.8.2025
20.8.2025
22.8.2025
28.8.2025
27.8.2025
27.8.2025
28.8.2025

15.8.2025
27.8.2025
27.8.2025
27.8.2025
23.8.2025
23.8.2025
25.8.2025
18.8.2025
30.8.2025
27.8.2025
28.8.2025
20.9.2025
3.9.2025
30.8.2025
28.8.2025
25.8.2025
1.9.2025
14.8.2025
4.9.2025
27.8.2025
10.9.2025
11.9.2025
29.9.2025
13.8.2025
14.8.2025
19.8.2025
18.7.2025
20.8.2025
26.8.2025
26.8.2025
26.8.2025
26.8.2025
30.8.2025
2.9.2025
23.8.2025
11.9.2025
4.9.2025
11.9.2025
27.8.2025
3.9.2025
11.9.2025

pripr. a realiz. Vyroénej broziry
stocné

konzultacia Urbis

satek Karchel - M§

vystipenie - deri obce

forta - defi obce

strava -deii obce - druZzobné obce
farebna angligtina - Z8

deii obce - fotogr.sluzby

ro¢ny pristup - verejna sprava
vodny zdroj - montaz umyvadla
inform. K exist. Plyn vedenia
odvoz zmes. KO

muléovanie krajnic a parkov
montaz umyvala MS + oprava
monitoring kamier

citanka 1. ro¢nik

strava pre déchodcov

elektrina - defi obce

detsky koberec - Z8

78 - sadra, farba, lino

reprod. Hudby - MR

vybrané slova - ZS

ucebnice AJ

aroma marketing

tlag. Brozury - VP 750
geom.plén - zameranie chodn. CP
zhodnozenie BRO

MS - &ist. prostr.

78 - &ist, prostr.

KD - &ist. prostr.

MS - &ist. prostr.

prendj. Mob. wC - deii obce
prendjom stanov - defi obce
tilavé kino - deil obce
implement.projektu revit. Nam. Oct
opr. Krovinorez

MS - tlagiva

kosagka Strend Pro
prendj.skékacich hradov - defi obce
SKD - k. potreby



